
PVC d200

PVC d200

202 203
12 12

C154

13.42

8.27
0.0109

0.0102

120.18 120.39

6065293.49
583655.45

6065300.09
583667.13

6065299.73
583675.39

š

H
or

iz
on

ta
lin

is
V

er
tik

al
in

is
Nr.( _________) _____KORTELĖ

(Planšeto nomenklatūra)

(įrenginio pavadinimas)

(Gatvė)

(Matmenys duoti m)

PRIRIŠIMO BRĖŽINYS

(Miestas)

(Komunikacija)

ŠULINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)

Objekto nr.

Altitudės

Pastabos
Ar yra dujų
Ar yra vandens

Lipynės

Pavardė

PavardėParašas

Parašas

(įrenginio tyrinėjimo data)

Patikrino

Sudarė

Diametras

Žemė

Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas

Sienos

V
am

zd
ži

ai

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Apačia

Viršus

Atstumas nuo dangčio

Nr. 8

Nr. 7

Nr. 6

Nr. 5

Nr. 4

Nr. 3

Nr. 2

Nr. 1

Aukščių sistema LAS07
X = 6065299.73; Y = 583675.39

128874

118.751.64

118.751.64

300

20391-C-13

Buit. ir gamyb. nuot. tink.

Vilnius

Nuotekų kanalizacijos šulinys

Kareivių g.

Geodezininkas Paulius Timinskas

120.39
120.390.00

118.55

118.55

1.84

1.84

2019-10-12

P.Timinskas

Gruntas
Ket

315

200

200

PVC

PVC

PVC

PVC

76/33-0375

1

1

2

2


	Sheets and Views
	91-C-13_203


